
COMUNE DI BORGO VELINO 
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 

 

COPIA 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N. 262    DATA 30-12-2020 

 
OGGETTO:   INIZIATIVA BEFANA WEB... LUCI E CUCINA: IMPEGNO DI 

SPESA PER AFFIDAMENTO SERVIZI VIDEO E DIFFUSIONE SU TV E 

CANALI WEB A STANGHERLIN DANIELE. 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto il decreto del Sindaco n. 4/2019, con il quale è stata rinnovata al sottoscritto la 

responsabilità della gestione del servizio relativo all’area amministrativa con il potere di 

assumere atti d’impegno per il conseguimento dei risultati previsti dal piano esecutivo di 

gestione; 

Visto il bilancio di previsione; 

Dato atto che questo Comune con deliberazione di G.M.n.86/2020 ha ritenuto di 

proporre la realizzazione dell’iniziativa così denominata "BEFANA WEB…LUCI E 

CUCINA", cui si rimanda, e con la quale si è richiesto al Consiglio Regionale del Lazio il 

contributo per € 4.500,00 ai sensi dell’art.8 del Regolamento Regionale di concessione dei 

contributi;  

Vista la nota dell’Ufficio di Presidenza del Consiglio Regionale del Lazio 

n.1395/SP/2020 del 24-12-2020 assunta al prot.n.5067 del 28-12-2020, con la quale si 

comunica l’accoglimento del succitato contributo; 

Stante la oggettiva ristrettezza dei tempi per la realizzazione di quanto programmato ed 

avuta l’immediata disponibilità ai servizi di cui all’oggetto da parte di Daniele Stangherlin 

al costo di € 4.500,00 comprensivo del 4% CPI, come da relativo preventivo del 29 c.m. ed 

assunto in data odierna al prot.n.5153; 

Vista la deliberazione di C.C.n.36/2020, e la deliberazione di G.M.n. 97/2020 con la 

quale si autorizza l’anticipazione di cassa fatta salva successiva reintegra; 

Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per la 

gestione del servizio; 

Visto il regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA  

 

Per le causali in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del presente 

atto. 



 

Di affidare a Daniele Stangherlin i servizi video e diffusione televisiva e sui canali 

web relativi a quanto previsto nell’iniziativa indicata in oggetto al costo complessivo di € 

4.500,00 comprensivi del 4% CPI e di imputare la spesa al codice di bilancio 05.02-

1.03.02.02.005 (cap. 3160) g.c.  

 

  Di procedere alla liquidazione della spesa con ulteriore atto, a servizio effettuato e 

rimessa la fattura di legge. 

 

CIG: ZE02FFA0FA 
 

 

Lì, 30-12-2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (Fabrizio Chiaretti) 

 

 



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE 
 

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 

finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183 

del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 31-12-2020 

 

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA 

       F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. 

approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 31-12-2020 

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 

      F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale 

 

Lì, 30-12-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Fabrizio Chiaretti) 

 

 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi a partire dal   07-01-2021                numero di pubblicazione 8 

 

 

                IL MESSO COMUNALE 

                                                       


